

Date: 25th August, 2021

To,
The Manager
National Stock Exchange of India Limited (NSE)
Exchange Plaza, C-1, Block G,
Banda Kurla Complex,
Bandra (E), Mumbai-400051

ISIN: INE02WG01016

SYMBOL: WFL

SUB.: Intimation regarding completion of dispatch of Postal Ballot Notice, Schedule of events of postal ballot and publication of newspaper advertisement

In Re: Disclosure pursuant to Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended.

Dear Sir/Madam,

In Furtherance to our earlier disclosure dated 24th August, 2021, we would like to inform you that the Postal Ballot Notice dated 23rd August 2021 for seeking approval of Members of the Company by way of remote e-voting has been dispatched electronically by email to all the Members and the company has published an advertisement specifying about completion of dispatch of the Notice of Postal Ballot electronically, in **Financial Express (English Edition) and Jansatta (Hindi Edition) on 25th August 2021**, pursuant to the provisions of Section 108 & 110 read with the Rule 22 of the Companies (Management & Administration) Rules, 2014 and such other MCA Circulars issued during CoVID-19 Pandemic mentioned in the attached Advertisement(s) Copy(s).

The Calendar of events for postal ballot process is attached herewith for your reference as **Annexure-I**.

You are requested to kindly take the above information on record.

Thanking You,

For Wonder Fibromats Limited



Kripank Kumar Singh
Company Secretary & Compliance Officer
Membership No. A59926



Date: 25/08/2021

Place: New Delhi

ANNEXURE-I

The Calendar of events for the foresaid Postal ballot process is as follows:

S.No.	Particulars	Date
1	Date of Board meeting	Monday, 23 rd August 2021
2	Date of Appointment of Scrutinizer	Monday, 23 rd August 2021
3	Cut-off date for E-voting/Postal Ballot notice	Friday, 20 th August 2021
4	Date of completion of Dispatch of Notice	Tuesday, 24 th August 2021
5	Start Date of E-voting (09:00 AM)	Wednesday, 25 th August 2021
6	End date of E-voting (05:00 PM)	Thursday, 23 rd September 2021
7	Date of declaration of Postal Ballot results	On or before 25 th September 2021
8	Date on which resolution will be deemed to be passed	Thursday, 23 rd September 2021



Only)

Property No.2: All that piece & parcel of residential house measuring 421.02 sq.mts land, with building constructed thereon, situated at Rasoolpur Gujar Dhyang Singh, Man Nagar Urf Kanth, Moradabad, belonging to Mr. Raj Kumar Singh.

Boundaries: East : Plot of Mr. Om Prakash, West : Sarak, North : Haweli Pratap Singh South : Rasta

Reserve Price/Upset Price below which the property may not be sold: Rs.32,00,000.00 (Rupees Thirty Two Lakhs only)

Earnest money to be deposited / tendered: Rs.3,20,000.00 (Rupees Three Lakhs Twenty Thousand Only)

(The borrower's/mortgagor's attention is invited to the provisions of Sub-section (8) of Section 13 of the Act, in respect of time available to redeem the secured asset).

(This Notice shall also serve as Notice under Sub Rule (1) of Rule (9) of Security Interest Enforcement Rules-2002 to the Borrower/Guarantors)

For detailed terms and conditions of sale, please refer to link in Karnataka Bank's Website i.e. www.karnatakabank.com under the head "mortgaged assets for sale".

The E-auction will be conducted through portal <https://bankauctions.in/> on 15.09.2021 from 12:00 P.M to 01:00 P.M with unlimited extension of 5 minutes. The intending bidder is required to register their name at <https://bankauctions.in/> and get the user Id and password free of cost and get online training on E-auction (tentatively on 14.09.2021) from M/s.4closure, 605A, 6th Floor, Maitrivanam, Ameerpet, Hyderabad-500038, Contact Person U. Subbarao, No.040-23836405, Mobile 814200062/63, Email: subbarao@bankauctions.in and info@bankauctions.in.

Place : Moradabad

Date : 24.08.2021

For Karnataka Bank Ltd

Chief Manager & Authorised Officer

PRAKASH WOOLLEN & SYNTHETIC MILLS LIMITED

Regd. Office: 18th Km Stone, Delhi Moradabad Road, NH-24, Village Amhera, Distt. Amroha-244102
Tel: 0591-2223008/18 Fax: 0591-2223009

Website: www.prakashwoollen.com ;
Email: info@prakashwoollen.com
CIN: L17291UP1979PLC004804

Notice of AGM:

NOTICE is hereby given that the 42nd Annual General Meeting ("AGM") of the Members of Prakash Woollen & Synthetic Mills Limited will be held on Saturday, 18th September, 2021 at 11:45 A.M. at 18th Km Stone, Delhi Moradabad Road, NH-24, Village Amhera, Distt. Amroha- 244102, to transact businesses set out in the Notice of the AGM dated 13th August, 2021. The Notice of the AGM along with the Explanatory Statement thereto and the Annual Report for the year ended March 31, 2021 has been separately sent in electronic mode to all those Members whose email addresses are registered with the Company / Depository Participant(s). The Annual Reports and a copy of the Notice of AGM is also available on the website of the Company (www.prakashwoollen.com) and on the website at www.evotingindia.com. The electronic dispatch of the Notice of AGM and Annual Report has been completed on August 24, 2021.

E-Voting:

The Company has entered into an arrangement with Central Depository Securities Limited ("CDSL") for facilitating remote e-voting services. The details pursuant to the provision of the Companies Act, 2013 and the Rules are given hereunder:

- (1) Date of completion of sending of Notices : August 24, 2021.
- (2) Date and time of commencement of Voting through electronic means: Wednesday, 15th September, 2021 at 10:00 A.M
- (3) Date and time of end of Voting through electronic means: Friday, 17th September, 2021 at 5.00 P.M
- (4) Voting through electronic means shall not be allowed beyond 5.00 P.M on Friday, 17th September, 2021.
- (5) Cut-off date for determining the eligibility to vote by electronic means is 11th September, 2021.
- (6) Members may participate in the General Meeting even after exercising his/her right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote again in the meeting.
- (7) Persons whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depository as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility to remote e-voting as well as voting in the general meeting.
- (8) The facility for voting through Ballot papers shall be made available at the time of AGM and the members attending

In the matter of Member Associates Private Limited
Reg. No. IBBBI/PA-002AP-M00006/2016-17/10006

Registered Address with IBI:
F-2/28, Sector-15, Rohini,
New Delhi 110089
Reg. Email ID with IBI:
ml.jain@sumedhamanagement.com
Date: 25.08.2021
Place: New Delhi

Project specific Address of Liquidator:
C/o Sumedha Management Solutions Pvt. Ltd.
B-1/12, 2nd Floor, Safdarjung Enclave,
New Delhi - 110 029
Email: clrp.kaliberapl@gmail.com
Phone: 011 4165 4481/85 | +91 7042773564



WONDER FIBROMATS LIMITED

CIN: L31900DL2009PLC195174

Registered Office: 45, Ground Floor, Okhla Industrial Estate,
Phase-III, New Delhi 110020,

Website: www.wonderfibromats.com, Email: info@wonderfibromats.com
Telephone: 011 66058952,

NOTICE OF POSTAL BALLOT/ E-VOTING

NOTICE is hereby given to all the members that pursuant to the provisions of the Section 108 and 110 and all other applicable provisions, if any of the Companies Act, 2013 ("Act") read with rule 20 and Rule 22 of the Companies (Management & Administration) Rules, 2014 (including any statutory modification or re-enactment thereof for the time being in force), read with the General Circular No. 14/2020 dated 8th April, 2020, General Circular No. 17/2020 dated 13th April, 2020, General Circular No. 22/2020 dated 15th June, 2020 and General Circular No. 33/2020 dated 28th September, 2020, General Circular No. 39/2020 dated 31st December, 2020 and General Circular No. 10/2021 dated 23rd June, 2021 in relation to "Clarification on passing of ordinary and special resolutions by companies under the Companies Act, 2013 read with rules made thereunder on account of COVID-19-Extension of time" issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA"), Government of India and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations") and other applicable law, if any, Wonder Fibromats Limited ("Company") is seeking approval from its members by passing the resolutions as set out in the Postal Ballot Notice along with the explanatory statement and remote e-voting instructions (hereinafter referred to as "Notice") Dated 23rd August, 2021, by way of remote electronic voting.

On account of threat posed by COVID-19 and in terms of the MCA Circulars and in compliance with the provisions of Section 110 and other applicable provisions, if any of the Companies Act, 2013 read with the Companies (Management & Administration) Rules, 2014, the Postal Ballot Notice has been sent by email on 24th August, 2021, only to those members who have registered their email address with the Company or Depository/ depository Participants. The communication of assent or dissent of the members would take place through the remote e-voting system only. The Postal Ballot Notice is available on our website at www.wonderfibromats.com or NSDL's website www.evoting.nsdl.com.

Process for those shareholders whose email ids are not registered with the depositories for procuring user id and password and registration of e-mail ids for e-voting for the resolutions set out in this notice:

1. In case shares are held in demat mode, please provide DPID-CLID (16-digit DPID + CLID or 16-digit beneficiary ID), Name, client master or copy of Consolidated Account statement, PAN (self attested scanned copy of PAN card), AADHAR (self attested scanned copy of Aadhar Card) to cs@wonderfibromats.com. If you are an Individual shareholder holding securities in demat mode, you are requested to refer to the login method explained for Login method for e-Voting for Individual shareholders holding securities in demat mode.
2. Alternatively shareholder/members may send a request to evoting@nsdl.co.in for procuring user id and password for e-voting by providing above mentioned documents.
3. In terms of SEBI circular dated December 9, 2020 on e-Voting facility provided by Listed Companies, Individual shareholders holding securities in demat mode are allowed to vote through their demat account maintained with Depositories and Depository Participants. Shareholders are required to update their mobile number and email ID correctly in their demat account in order to access e-Voting facility.

The Notice has been sent/published/displayed, for all Members whose names appear in the Register of Members as received from National Securities Depository Limited (NSDL) as on Friday, 20th August, 2021, being "Cut-off date".

Notice is hereby given that the Members can vote on the business specified in the Notice during the period commencing on Wednesday, 25th August, 2021, 9.00 a.m. (IST) onwards to Thursday, 23rd September, 2021, 5.00 p.m. (IST). The e-voting module shall be disabled by NSDL for voting thereafter. Once the vote on resolutions is cast by a member, the member shall not be allowed to modify it subsequently.

The Board of Directors has appointed Ms. Rubina Vohra, Practicing Company Secretary (Membership Number: FCS 9277, CP Number 10930), Proprietor of M/s. Rubina Vohra & Associates, Practicing Company Secretaries, as a Scrutinizer to scrutinize the postal ballot process in a fair & transparent manner. The result of the Postal ballot will be announced at the registered office of the Company on or before Saturday, 25th September, 2021 and shall also be displayed at the Company's website: www.wonderfibromats.com and also be simultaneously communicated to the Stock Exchange, Depositories and Registrar & Share Transfer Agent, on the said date.

To understand the process of e-voting and in case of any queries/grievances on e-voting, Members are requested to refer the "Frequently Asked Questions" and e-voting user manual for Shareholders available at the download section of www.evoting.nsdl.com or call on toll free no.: 1800-222-990 or send a request at evoting@nsdl.co.in

By order of the Board of Directors of
M/s Wonder Fibromats Limited

Place: New Delhi
Date: 24.08.2021

Sd/-
Kripank Kumar Singh
(Company Secretary & Compliance Officer)

IndoStar Capital Finance Limit

Registered Office - One World Centre, Tower 2A, 20th Floor, Jupiter Mills
S B Marg, Mumbai - 400013, India

Branch Office - 4th Floor, Maythri House, M-5A, Middle Circle, Connaught Place

Regist
CIN

45th

Notice

Proper

Septer

Means

and SI

issued

inter-a

As per

2020-

are re

Membr

request

and SI

copy o

and th

Depos

Membr

forth in

vote th

shareh

The af

of the

BSE L

www.n

Place:

Dated:

Head

ASS

8-B,F

E-Auc

Recon

read

Notice

(s) t

Credit

Karna

is", "

Rs.4

Two a

with i

Luckr

Luckr

Rep.

2260

S/o L

No. (2

being

DES

All th

Sq.ft

Luckr

Legal

Boun

Road,

Rese

Rs.2.

Earne

Lakhs

(The b

of Sec

(This

Inter

For de

Webs

The E

15.09

intend

the us

on 14

Hyder

81420

Place

Date

platform of NSE Limited ("NSE") in terms of the approval letter dated July 16, 2021 from NSE Limited. However investors may refer to the entire prospectus which will be the NSE Limited.

As on 31.07.2021, the Prospectus was furnished to SEBI. There is no such specific disclaimer clause of

which should not in any way be deemed or construed that is certified or endorsed by NSE, nor does it certify the correctness, or the Prospectus for the full text of the Disclaimer

COMPANY SECRETARY AND COMPLIANCE OFFICER

Vinay Mukadam
BEW ENGINEERING LIMITED
Registered Office: FE-10 MIDC Phase No. II, Manpada Ambivli (East), Maharashtra 421 204, India
Phone: 91 21 257 3338
E-mail: www.bewltd.com
Website: www.bewltd.com

Investors can contact the Compliance Officer or the Registrar to the Issue in case of any pre or Post-Issue related problems, such as receipt of Allotment Advice or credit of allotted Shares in the respective beneficiary account or return of unclaimed funds etc.

The Registered Office of BEW Engineering Limited, its Brokers, Banker to the Issue, RTA and Depository Registrar are available on the website of SEBI at www.sebi.gov.in.

Investors of risk and investors are advised to refer to the Prospectus available at the website of SEBI at www.sebi.gov.in or the Issuer Company at www.bewltd.com.

Investors should not invest any funds in this Issue unless they have taken an investment decision in this Issue. For more details on the risks involved, the Equity Shares have been detailed in the Prospectus regarding the accuracy or adequacy of the contents of the

For more details, see "History and Certain Corporate Matters" section of Association of our Company is a material basis for Inspection" on page 235 of the Prospectus.

₹10 each. Pre Issue Capital: Issued, Subscribed and Paid-up Capital ₹ 258.07 Lakhs as detailed in "Capital Structure" beginning on page 44 of the Prospectus.

Subscribed by them: Given below are the names of investors who have subscribed to the Equity Shares at the time of signing of the Memorandum of Association (MOA) of BEW Engineering Limited (100 Equity Shares), Mr. Vithal Dadabhau Khokrale (100 Equity Shares).

Details of the names of investors are given in the Prospectus dated August 19, 2021.

Investors should not make any investment decision.

FOR BEW ENGINEERING LIMITED
On behalf of the Board of Directors
Sd/-
Rohan Prakash Lade
Managing Director

Investors should read the Prospectus with the Registrar of Companies, Registrar of Companies, Manager at www.focil.in the website of the NSE Limited. Subscription in Equity Shares involves a high degree of risk and investment in Equity Shares involves a high degree of risk as stated in the Prospectus, which has

state securities law in United States and may not be applicable under the Securities Act), except pursuant to the Securities Act).

वाणी कमर्शियल्स लिमिटेड

CIN NO. L74899DL1988PLC106425

Place:- Mohan Nagar, Ghaziabad (UP)

DIN 03633427

Date:- 24-08-2021

Managing Director



वण्डर फाइब्रोमेट्स लिमिटेड

CIN: L31900DL2009PLC195174

पंजी. कार्यालय: 45, पुतल, ओखला इंडस्ट्रियल इस्टेट, फेज-III, नई दिल्ली-110020

ईमेल आईडी: info@wonderfibromats.com; वेबसाइट: www.wonderfibromats.com

सम्पर्क नं. 011-66058952

पोस्टल बालेंट/ई-वोटिंग की सूचना

एतद्वारा सभी सदस्यों को सूचित किया जाता है कि कॉर्पोरेट कार्य मंत्रालय, ("एमसीए"), भारत सरकार द्वारा जारी "कोविड-19-समय का वित्तीयार के कारण उसके अंतर्गत निर्मित नियमों तथा सेबी (सूचीयन दायित्व एवं उदघाटन अपेक्षा) विनियमन, 2015 ("सूचीयन विनियमनों") के विनियमन 44 तथा अन्य लागू होने वाले कानून, यदि कोई हो, के साथ पठित कम्पनी अधिनियम, 2013 के अंतर्गत कम्पनियों द्वारा साधारण तथा विशेष प्रस्तावों को पारित करने पर स्पष्टीकरण" के संदर्भ में साधारण सकार्युलर नं. 14/2020 तिथि 8 अप्रैल, 2020, साधारण सकार्युलर नं. 17/2020 तिथि 13 अप्रैल, 2020, साधारण सकार्युलर नं. 22/2020 तिथि 15 जून, 2020 तथा साधारण सकार्युलर नं. 33/2020 तिथि, 28 सितम्बर, 2020, साधारण सकार्युलर नं. 39/2020 तिथि 31 दिसम्बर, 2020 तथा साधारण सकार्युलर नं. 10/2021 तिथि 23 जून, 2021 के साथ पठित कम्पनी (प्रबंध एवं प्रशासन) नियमावली, 2014 (वर्तमान में लागू उसके किसी संविधिक सुधार अथवा पुनरीक्षण सहित) के नियम 20 एवं 22 के साथ पठित कम्पनी अधिनियम, 2013 ("अधिनियम") की धारा 108 तथा 110 तथा लागू होने वाले अन्य प्रावधानों, यदि कोई हो, के प्रावधानों के अनुपालन में वण्डर फाइब्रोमेट्स लिमिटेड ("कम्पनी") रिमोट इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग द्वारा व्याख्यात्मक विवरण तथा रिमोट ई-वोटिंग निर्देशों के साथ पोस्टल बालेंट सूचना (यहां के बाद "सूचना" वर्णित) तिथि 23 अगस्त, 2021 में निर्दिष्ट प्रस्तावों को पारित करने के लिये अपने सदस्यों को स्वीकृत प्राप्त कर रही है।

कोविड-19 द्वारा उत्पन्न चुनौतियों के कारण तथा एमसीए सकार्युलर्स के अनुसार तथा कम्पनी (प्रबंध एवं प्रशासन) नियमावली, 2014 के साथ पठित कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 110 तथा लागू होने वाले अन्य प्रावधानों, यदि कोई हो, के अनुपालन में यह पोस्टल बालेंट सूचना 24 अगस्त, 2021 को ई-मेल द्वारा केवल उन सदस्यों को ही भेजी गई है जिन्होंने कम्पनी अथवा डिपॉजिटरी/डिपॉजिटरी पार्टिसिपेन्ट्स के पास अपने ईमेल पते पंजीकृत कराये हैं। सदस्यों की सहमति अथवा असहमति केवल रिमोट ई-वोटिंग प्रणाली द्वारा ही प्राप्त की जाएगी। पोस्टल बालेंट सूचना हमारी वेबसाइट www.wonderfibromats.com या एनएसडीएल की वेबसाइट www.evoting.nsdl.com पर उपलब्ध है। यूजर आईडी एवं पासवर्ड प्राप्त करने तथा सूचना में वर्णित प्रस्तावों पर ई-वोटिंग के लिये ई-मेल आईडी के पंजीकरण के लिये ऐसे शेयरधारकों के लिये प्रक्रिया जिन्होंने ईमेल आईडी डिपॉजिटरीज के पास पंजीकृत नहीं कराये हैं:

- यदि शेयर डिमैट पद्धति में धारित हो तो कृपया cs@wonderfibromats.com पर डीपीआईडी-सीएलआईडी (16-डिजिट डीपीआईडी-सीएलआईडी अथवा 16-डिजिट लाभभोगी आईडी) नाम, क्लाइंट मास्टर अथवा समेकित खाता विवरण की प्रति, पेन (पैन कार्ड की स्वतः सत्यापित स्कैन की गई प्रति) आधार (आधार कार्ड की स्वतः सत्यापित स्कैन की गई प्रति) उपलब्ध कराएं। यदि आप डिमैट पद्धति में शेयर धारित करने वाले वैयक्तिक शेयरधारक हैं, तो आपसे आग्रह है कि डिमैट पद्धति में प्रतिभूतियों धारित करने वाले वैयक्तिक शेयरधारकों के द्वारा ई-वोटिंग के लिये लॉगिन पद्धति के लिये लॉगिन की वर्णित पद्धति को देख लें।
- वैकल्पिक रूप से शेयरधारक/सदस्यगण उपरोक्त दस्तावेजों को उपलब्ध कराते हुए ई-वोटिंग के लिये यूजर आईडी एवं पासवर्ड प्राप्त करने के लिये evoting@nsdl.co.in पर अनुरोध भेज सकते हैं।

3. सूचीबद्ध कम्पनियों द्वारा उपलब्ध कराई गई ई-वोटिंग सुविधा पर सेबी सकार्युलर तिथि 9 दिसम्बर, 2020 के अनुसार डिमैट पद्धति में प्रतिभूतियों धारित करने वाले वैयक्तिक शेयरधारकों को डिपॉजिटरीज तथा डिपॉजिटरी पार्टिसिपेन्ट्स के पास प्रबंधित उनकी डिमैट खाता के माध्यम से मतदान को अनुमति है। शेयरधारकों को ई-वोटिंग सुविधा प्राप्त करने के लिये अपनी डिमैट खाता में अपना मोबाइल नम्बर तथा सही-सही ईमेल आईडी अपडेट करना होगा।

यह सूचना ऐसे सभी सदस्यों को भेजी/उनके लिये प्रकाशित/प्रदर्शित की गई है जिनके नाम शुक्रवार, 20 अगस्त, 2021, को "कट-ऑफ तिथि" है, जो नेशनल सिन्क्युरिटीज डिपॉजिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) से प्राप्त सदस्यों के रजिस्टर में शामिल हैं।

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि सदस्यगण बुधवार, 25 अगस्त, 2021, 9:00 बजे पूर्वा. (आईएसटी) से शुरू होकर गुरुवार, 23 सितम्बर, 2021, 5:00 बजे अप. (आईएसटी) तक की अवधि के दौरान सूचना में निर्दिष्ट व्यवसायों पर मतदान कर सकते हैं। उसके बाद एनएसडीएल द्वारा ई-वोटिंग पद्धति निष्क्रिय कर दी जायेगी। सदस्य द्वारा प्रस्तावों पर एक बार मतदान कर देने के बाद उन्हें उसमें परिवर्तन की अनुमति नहीं दी जायेगी।

स्वच्छ तथा पारदर्शी तरीके से पोस्टल बालेंट प्रक्रिया का पर्यवेक्षण करने के लिये निदेशक मंडल ने सुश्री रुबीना जोहरा, कार्यरत कम्पनी सचिव (सदस्यता संख्या: FCS9277, सीपी नं. 10930), मै. रुबीना जोहरा एंड एसोसिएट्स, कार्यरत कम्पनी सचिव के प्रॉक्सी/इंटर को पर्यवेक्षक नियुक्त किया है। पोस्टल बालेंट परिणामों की घोषणा कम्पनी के पंजीकृत कार्यालय में शनिवार, 25 सितम्बर, 2021 को या उससे पूर्व की जाएगी तथा उसे कम्पनी की वेबसाइट www.wonderfibromats.com पर प्रदर्शित किया जाएगा तथा साथ ही उम्मीद सूचना उक्त तिथि को स्टॉक एक्सचेंज, डिपॉजिटरीज तथा रजिस्ट्रार एवं शेयर अंतरण एजेन्ट को भी दी जायेगी।

ई-वोटिंग की प्रक्रिया समझने तथा ई-वोटिंग पर किसी प्रकार के प्रश्नों/समस्याओं के लिये सदस्यों से आग्रह है कि www.evoting.nsdl.com के डाउनलोड खंड में उपलब्ध "Frequently Asked Questions" तथा ई-वोटिंग यूजर मैनुअल देखें अथवा टोल फ्री नं.: 1800-222-990 पर कॉल करें अथवा evoting@nsdl.co.in पर अनुरोध भेजें।

निदेशक मंडल के आदेश से
मै. वण्डर फाइब्रोमेट्स लिमिटेड
हस्ता./-

स्थान: नई दिल्ली
तिथि: 24.8.2021
कृपांक कुमार सिंह
(कम्पनी सचिव एवं अनुपालन अधिकारी)

कर्नाटका

ई-वादाग :

कम्पनी ने रिमोट ई-वोटिंग सिन्क्युरिटीज लिमिटेड ("सिन्क्युरिटीज लिमिटेड") से कम्पनी अधिनियम, 2013 के अंतर्गत निर्मित नियमों के अंतर्गत निर्मित नियमों तथा सेबी (सूचीयन दायित्व एवं उदघाटन अपेक्षा) विनियमन, 2015 ("सूचीयन विनियमनों") के विनियमन 44 तथा अन्य लागू होने वाले कानून, यदि कोई हो, के साथ पठित कम्पनी अधिनियम, 2013 के अंतर्गत कम्पनियों द्वारा साधारण तथा विशेष प्रस्तावों को पारित करने पर स्पष्टीकरण" के संदर्भ में साधारण सकार्युलर नं. 14/2020 तिथि 8 अप्रैल, 2020, साधारण सकार्युलर नं. 17/2020 तिथि 13 अप्रैल, 2020, साधारण सकार्युलर नं. 22/2020 तिथि 15 जून, 2020 तथा साधारण सकार्युलर नं. 33/2020 तिथि, 28 सितम्बर, 2020, साधारण सकार्युलर नं. 39/2020 तिथि 31 दिसम्बर, 2020 तथा साधारण सकार्युलर नं. 10/2021 तिथि 23 जून, 2021 के साथ पठित कम्पनी (प्रबंध एवं प्रशासन) नियमावली, 2014 (वर्तमान में लागू उसके किसी संविधिक सुधार अथवा पुनरीक्षण सहित) के नियम 20 एवं 22 के साथ पठित कम्पनी अधिनियम, 2013 ("अधिनियम") की धारा 108 तथा 110 तथा लागू होने वाले अन्य प्रावधानों, यदि कोई हो, के प्रावधानों के अनुपालन में वण्डर फाइब्रोमेट्स लिमिटेड ("कम्पनी") रिमोट इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग द्वारा व्याख्यात्मक विवरण तथा रिमोट ई-वोटिंग निर्देशों के साथ पोस्टल बालेंट सूचना (यहां के बाद "सूचना" वर्णित) तिथि 23 अगस्त, 2021 में निर्दिष्ट प्रस्तावों को पारित करने के लिये अपने सदस्यों को स्वीकृत प्राप्त कर रही है।

- (1) सूचना भेजने की समाप्ति तिथि बुधवार, 15 सितम्बर, 2021
- (2) इलेक्ट्रॉनिक साधनों से मतदान करने की समाप्ति तिथि शुक्रवार, 17 सितम्बर, 2021
- (3) इलेक्ट्रॉनिक साधनों से मतदान करने की समाप्ति तिथि शुक्रवार, 17 सितम्बर, 2021
- (4) इलेक्ट्रॉनिक साधनों से मतदान करने की समाप्ति तिथि शुक्रवार, 17 सितम्बर, 2021
- (5) इलेक्ट्रॉनिक साधनों से मतदान करने की समाप्ति तिथि शुक्रवार, 17 सितम्बर, 2021
- (6) रिमोट ई-वोटिंग निर्देशों के साथ पोस्टल बालेंट सूचना (यहां के बाद "सूचना" वर्णित) तिथि 23 अगस्त, 2021 में निर्दिष्ट प्रस्तावों को पारित करने के लिये अपने सदस्यों को स्वीकृत प्राप्त कर रही है।
- (7) जिन सदस्यों के नाम अनुरक्षित लाभार्थी स्वतः सत्यापित स्कैन की गई प्रति हैं केवल वे रिमोट ई-वोटिंग के माध्यम से मतदान करने के अधिकारों का उपयोग कर सकते हैं।
- (8) एजीएम के समय बैलेंट सूचना जारी की जायेगी और बैलेंट सूचना के माध्यम से मतदान करने के अधिकारों का उपयोग कर सकते हैं।
- (9) कोई भी व्यक्ति जो कम्पनी अधिनियम, 2013 के अंतर्गत निर्मित नियमों के अंतर्गत निर्मित नियमों तथा सेबी (सूचीयन दायित्व एवं उदघाटन अपेक्षा) विनियमन, 2015 ("सूचीयन विनियमनों") के विनियमन 44 तथा अन्य लागू होने वाले कानून, यदि कोई हो, के साथ पठित कम्पनी अधिनियम, 2013 के अंतर्गत कम्पनियों द्वारा साधारण तथा विशेष प्रस्तावों को पारित करने पर स्पष्टीकरण" के संदर्भ में साधारण सकार्युलर नं. 14/2020 तिथि 8 अप्रैल, 2020, साधारण सकार्युलर नं. 17/2020 तिथि 13 अप्रैल, 2020, साधारण सकार्युलर नं. 22/2020 तिथि 15 जून, 2020 तथा साधारण सकार्युलर नं. 33/2020 तिथि, 28 सितम्बर, 2020, साधारण सकार्युलर नं. 39/2020 तिथि 31 दिसम्बर, 2020 तथा साधारण सकार्युलर नं. 10/2021 तिथि 23 जून, 2021 के साथ पठित कम्पनी (प्रबंध एवं प्रशासन) नियमावली, 2014 (वर्तमान में लागू उसके किसी संविधिक सुधार अथवा पुनरीक्षण सहित) के नियम 20 एवं 22 के साथ पठित कम्पनी अधिनियम, 2013 ("अधिनियम") की धारा 108 तथा 110 तथा लागू होने वाले अन्य प्रावधानों, यदि कोई हो, के प्रावधानों के अनुपालन में वण्डर फाइब्रोमेट्स लिमिटेड ("कम्पनी") रिमोट इलेक्ट्रॉनिक वोटिंग द्वारा व्याख्यात्मक विवरण तथा रिमोट ई-वोटिंग निर्देशों के साथ पोस्टल बालेंट सूचना (यहां के बाद "सूचना" वर्णित) तिथि 23 अगस्त, 2021 में निर्दिष्ट प्रस्तावों को पारित करने के लिये अपने सदस्यों को स्वीकृत प्राप्त कर रही है।
- (10) 42वीं एजीएम की सूचना www.evoting.com पर उपलब्ध है।
- (11) इलेक्ट्रॉनिक मतदान करने के लिये मतदान करने वाले सदस्यों को मतदान करने के लिये अपने मतदान करने के लिये अपने सदस्यों को स्वीकृत प्राप्त कर रही है।

इलेक्ट्रॉनिक मतदान करने के लिये मतदान करने वाले सदस्यों को मतदान करने के लिये अपने सदस्यों को स्वीकृत प्राप्त कर रही है।

इलेक्ट्रॉनिक मतदान करने के लिये मतदान करने वाले सदस्यों को मतदान करने के लिये अपने सदस्यों को स्वीकृत प्राप्त कर रही है।

इलेक्ट्रॉनिक मतदान करने के लिये मतदान करने वाले सदस्यों को मतदान करने के लिये अपने सदस्यों को स्वीकृत प्राप्त कर रही है।

इलेक्ट्रॉनिक मतदान करने के लिये मतदान करने वाले सदस्यों को मतदान करने के लिये अपने सदस्यों को स्वीकृत प्राप्त कर रही है।

इलेक्ट्रॉनिक मतदान करने के लिये मतदान करने वाले सदस्यों को मतदान करने के लिये अपने सदस्यों को स्वीकृत प्राप्त कर रही है।

इलेक्ट्रॉनिक मतदान करने के लिये मतदान करने वाले सदस्यों को मतदान करने के लिये अपने सदस्यों को स्वीकृत प्राप्त कर रही है।

इलेक्ट्रॉनिक मतदान करने के लिये मतदान करने वाले सदस्यों को मतदान करने के लिये अपने सदस्यों को स्वीकृत प्राप्त कर रही है।

इलेक्ट्रॉनिक मतदान करने के लिये मतदान करने वाले सदस्यों को मतदान करने के लिये अपने सदस्यों को स्वीकृत प्राप्त कर रही है।

इलेक्ट्रॉनिक मतदान करने के लिये मतदान करने वाले सदस्यों को मतदान करने के लिये अपने सदस्यों को स्वीकृत प्राप्त कर रही है।

स्थान : ग्राम अमहेड़ा ()
तिथि : 24.08.2021

नई दिल्ली